Traffa
                    Innovative Antriebslösungen
Der optimale Antrieb individuell für Ihre Anforderung
  Flache LinearSysteme LEL
0
2
4
6

R1 CD17T
7D T LEFS16B-100
Bestellschlüssel
Antrieb +
Controller
Controller 1
1D T7C
®
Einen unbeschriebenen Controller
kann der Kunde mit Daten des
Antriebs beschreiben, mit dem er
kombiniert und verwendet werden
soll. Verwenden Sie die spezielle
Parametriersoftware für unbeschriebene
Controller (JXC-BCW).
•  Die spezielle Software (JXC-
BCW) steht auf unserer Website
zum Download bereit.
•  Zur Verwendung dieser Software
muss das Controller-Einstellset
(JXC-W2) separat bestellt werden.
SMC-Website
Sicherheitshinweise für
unbeschriebene Controller
(JXC�1��-BC)
Schrittmotor-Controller
Serie JXCE1/91/P1/D1/L1
Antriebskabel-Ausführung/-länge
— ohne Kabel
S1 Standardkabel 1,5 m
S3 Standardkabel 3 m
S5 Standardkabel 5 m
R1 Robotikkabel 1,5 m
R3 Robotikkabel 3 m
R5 Robotikkabel 5 m
R8 Robotikkabel 8 m∗1
RA Robotikkabel 10 m∗1
RB Robotikkabel 15 m∗1
RC Robotikkabel 20 m∗1
∗1   Fertigung auf Bestellung
∗ Das Standardkabel sollte nur bei feststehenden
Teilen verwendet werden. Wählen Sie für